

www.financialexpress.com

TUESDAY | AUGUST 26 | 2014



INTERNATIONAL TRAVEL HOUSE LIMITED

Registered Office: 'Travel House' T-2, Community Centre,
Sheikh Sarai, Phase-I, New Delhi-110 017
CIN : L63040DL1981PLC011941

Tel : 91-11-26017808, 46059101 Fax : 91-11- 26011543

E-mail : travelhouse@ith.co.in Website :www.travelhouseindia.com

NOTICE OF THIRTY THIRD ANNUAL GENERAL MEETING AND ELECTRONIC VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Thirty Third Annual General Meeting ('AGM') of the Members of International Travel House Limited ('the Company') will be held on Wednesday, 10th September, 2014 at 9:30 a.m. at Air Force Auditorium, Subroto Park, New Delhi - 110 010 to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

Electronic transmission and physical despatch of the Notice of the AGM, Admission Slip & Proxy Form and Report and Accounts for the year ended 31st March, 2014 were completed by 16th August, 2014 and are available on the Company's website viz. www.travelhouseindia.com.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies, Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 35B of the Listing Agreement with Stock Exchanges, the Company is pleased to provide its members, facility to exercise their right to vote electronically on all the resolutions set in the Notice of AGM dated 8th August, 2014. The Company has availed the e-voting services as provided by National Securities Depository Limited (NSDL) and shall be available during the following period:-

Commencement of E-voting	From 9:00 a.m. on Wednesday, 3rd September, 2014
End of E-voting	Upto 9:00 p.m. on Friday, 5th September, 2014

The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

Any query / concern / grievances connected with voting by electronic means may be referred to the e-voting user manual for shareholders available at the website of NSDL viz., www.evoting.nsdl.com. The members may also contact NSDL at the designated e-mail address, evoting@nsdl.co.in or contact Mr. Amit Vishal of NSDL at amitv@nsdl.co.in or on Tel. No. 022-24994360

for International Travel House Limited
Sd/-

Place : New Delhi
Date : 25th August, 2014

Janaki Aggarwal
Company Secretary

जनसत्ता, 26 अगस्त, 2014

इंटरनेशनल ट्रैवल हाउस लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 'ट्रैवल हाउस', टी-2, कम्युनिटी सेंटर,
शेख सराय, फेज-I, नई दिल्ली-110017

CIN: L63040DL1981PLC011941

टेली: 91-11-26017808, 46059101, फैक्स: 91-11-26011543

ई-मेल: travelhouse@ith.co.in, वेबसाइट: www.travelhouseindia.com

तैतीसवीं वार्षिक साधारण सभा तथा इलेक्ट्रॉनिक मतदान की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इंटरनेशनल ट्रैवल हाउस लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की तैतीसवीं वार्षिक साधारण सभा ('एजीएम') बुधवार, 10 सितंबर, 2014 को 9.30 पूर्वा. में एयरफोर्स ऑडिटोरियम, सुब्रतो पार्क, नई दिल्ली-110010 में आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम की सूचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा।

एजीएम की सूचना, प्रवेश पत्ती एवं प्रॉक्सी प्रपत्र तथा 31 मार्च, 2014 को समाप्त वर्ष के रिपोर्ट एवं लेखाओं के इलेक्ट्रॉनिक पारेषण तथा भौतिक प्रेषण कार्य को 16 अगस्त 2014 को पूरा कर लिया गया है तथा वह कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.travelhouseindia.com पर उपलब्ध है।

कंपनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20 तथा स्टॉक एक्सचेंज के साथ सूचीचयन अनुबंध के क्लॉज 35 बी के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार यह कंपनी एजीएम की सूचना तिथि 8 अगस्त, 2014 में निर्दिष्ट सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने के लिए अपने सदस्यों को सुविधा उपलब्ध करा रही है। कंपनी ने नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई गई ई-वोटिंग सेवाएं प्राप्त की हैं तथा वह निम्नलिखित अवधि के दौरान उपलब्ध होगी:

ई-वोटिंग का आरंभ	बुधवार, 3 सितंबर, 2014 को प्रातः 9.00 बजे से
ई-वोटिंग की समाप्ति	शुक्रवार, 5 सितंबर, 2014 को 9.00 बजे रात्रि तक

उसके बाद एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग प्रक्रिया अक्रिय बना दी जाएगी। इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान से संबंधित कोई भी जिज्ञासा/ प्रश्न/ शिकायत एनएसडीएल की वेबसाइट अर्थात् www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल पर भेजी जा सकती है। सदस्यगण एनएसडीएल के निर्दिष्ट ई-मेल पते evoting@nsdl.co.in अथवा एनएसडीएल के श्री अमित विशाल से amit@nsdl.co.in अथवा टेली. नं. 022-24994360 पर भी संपर्क कर सकते हैं।

इंटरनेशनल ट्रैवल हाउस लिमिटेड के लिए

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 25 अगस्त, 2014

हस्ता./-
जानकी अग्रवाल
कम्पनी सचिव

जनसत्ता, 21 अगस्त, 2014 11



इंटरनेशनल ट्रेवल हाउस लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: 'ट्रेवल हाउस', टी-2, कम्युनिटी सेंटर,
शेख सराय, फेज-1, नई दिल्ली- 110017
CIN: L63040DL1981PLC011941
टेली.: 91-11-26017808, 46059101 फैक्स.: 91-11-26011543,
ई-मेल: travelhouse@ith.co.in वेबसाइट: www.travelhouseindia.com

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इंटरनेशनल ट्रेवल हाउस लिमिटेड की तैतीसवीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) बुधवार, 10 सितंबर, 2014 को 9.30 बजे पूर्वा में एयर फोर्स ऑडिटोरियम, सुब्रतो पार्क, नई दिल्ली- 110010 में आयोजित की जाएगी। 31 मार्च 2014 की तिथि के तुलन पत्र, लाभ एवं हानि लेखा तथा उस तिथि की समाप्त वर्ष के नकदी प्रवाह के विवरण तथा उस पर लेखा-परीक्षकों एवं निदेशकों के रिपोर्ट के साथ सभा में निष्पादित की जाने वाली साधारण एवं विशेष व्यवसाय से युक्त सूचना सभी सदस्यों को पहले ही डाक से प्रेषित कर दी गई है। डुप्लिकेट प्रवेश पत्रों एजीएम स्थल पर जारी नहीं की जाएगी।

एतद्वारा कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुपालन में यह भी सूचित किया जाता है कि सदस्यों के रजिस्टर तथा कंपनी की शेयर अंतरण पुस्तकें 27 अप्रैल, 2014 से 10 सितंबर, 2014 दोनों दिवस सहित, तक सदस्यों द्वारा यदि घोषित होता है, वर्ष 2013-14 के लाभांश के भुगतान के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

इंटरनेशनल ट्रेवल हाउस लिमिटेड के लिए
हस्ता./-

जानकी अग्रवाल
कंपनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 19 अगस्त, 2014

www.financialexpress.com

WEDNESDAY | AUGUST 20 | 2014



INTERNATIONAL TRAVEL HOUSE LIMITED

Registered Office: 'Travel House' T-2, Community Centre,
Sheikh Sarai, Phase-I, New Delhi-110 017
CIN : L63040DL1981PLC011941
Tel : 91-11-26017808, 46059101 Fax : 91-11- 26011543
E-mail : travelhouse@ith.co.in Website : www.travelhouseindia.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Thirty Third Annual General Meeting (AGM) of International Travel House Limited will be held on Wednesday, the 10th day of September, 2014 at 9.30 a.m. at Air Force Auditorium, Subroto Park, New Delhi - 110010.

The Notice setting out the Ordinary & Special Businesses to be transacted at the Meeting, together with the Balance Sheet as at 31st March, 2014, the Statement of Profit & Loss and the Cash Flow Statement for the year ended on that date and the Reports of the Auditors and Directors thereon, have already been mailed to all the members. Duplicate Admission Slips will not be issued at the venue of the AGM.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 27th August, 2014 to 10th September, 2014, both days inclusive, for payment of Dividend for the year 2013-2014, if declared by the members.

for International Travel House Limited

Place : New Delhi
Date : 19th August, 2014

Sd/-
Janaki Aggarwal
Company Secretary

वीर अर्जुन



अर्जुनस्य प्रतिज्ञे द्वै, न दैन्यं, न पलायनम् ।

नई दिल्ली, बुधवार 20 अगस्त, 2014

इन्टरनेशनल ट्रेवल हाउस लिमिटेड

पंजी. कार्या.: ट्रेवल हाउस, टी-2, सामुदायिक केन्द्र, शोख सराय फेज-1, नई दिल्ली-110017

CIN: L63040DL1981PLC011941

फोन नं. 91-11-26017808, 46059101, फैक्स नं. 91-11-26011543,

ई-मेल: travelhouse@ith.co.in, website: travelhouseindia.com

सूचना

एतद्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि इन्टरनेशनल ट्रेवल हाउस लि. की 33वाँ वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) बुधवार दिनांक 10.09.2014 में प्रातः 9:30 बजे वायु सेना सभागार, सुजोतो पार्क, नई दिल्ली-110010 में आयोजित की जायेगी, बैठक में सामग्री हेतु साधारण तथा विशेष व्यापार को निर्धारित करती हेतु सूचना तिथि 31.03.2014 के अनुसार तलछट पर, लाभ तथा हानि को वित्त कथन सूची तथा उक्त तिथि में समाप्त वर्ष हेतु नकद चालू वित्त कथन सूची तथा इसमें अंकेशकों तथा निदेशकों की सूचना पूर्व में ही समस्त सदस्यों हेतु डाक सेवा माध्यम से प्रेषित है तथा अनुलिपि प्रवेश पत्रों विलम्ब वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) के स्थान से जारी नहीं की जायेगी। एतद्वारा सूचना कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुसरण में सूचना भी प्रदान की जाती है कि कंपनी के सदस्यों को पंजीयन पुस्तिका तथा अंश हस्तांतरण किताबें दिनांक 27.08.2014 से 10.09.2014 तक दोनों दिनांक शामिल करके वर्ष 2013-2014 हेतु लाभांश यदि सदस्यों द्वारा घोषित किए जाते हैं, के भुगतान हेतु बन्द रहेगी।

कृते इन्टरनेशनल ट्रेवल हाउस लि.

हस्ताक्षर

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 19.08.2014

(श्रीमती जानकी अग्रवाल)
कंपनी सचिव